АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.11.2023     № 440 - р

О внесении изменений в распоряжение администрации

Приволжского муниципального района от 09.01.2017 № 19-р

«О  комиссии по противодействию коррупции»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации

Приволжского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством, в связи с кадровыми изменениями в администрации

Приволжского муниципального района:

1. Внести в распоряжение администрации Приволжского

муниципального района от 09.01.2017 № 19-р «О комиссии по

противодействию коррупции» (далее - распоряжение) следующие

изменения:

1.1. Заменить   в приложении 2  к  распоряжению  слова  «-Ухова

Мария Сергеевна – главный специалист» словами «-Хапаева Ольга

Вадимовна - начальник»;

1.2. Заменить   в приложении 2  к  распоряжению  слова  « -Калинина

Елена   Владимировна  -  начальник»   словами « - Альбицкая Анна

Александровна – и.о. начальника».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Приволжского муниципального района и в информационном бюллетене

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района

- руководителя аппарата   Сизову С.Е.

Глава Приволжского

муниципального района                     И.В.Мельникова